
 
 

 
 
 
 
 
 

 

HLÁŠENÍ EXAMINÁTORA – NEÚSPĚCH U ZKOUŠKY 
(EXAMINER REPORT – FAILURE OF TEST) 

 

1. Osobní údaje žadatele: Vyplní examinátor 

Příjmení žadatele  
Typ a číslo průkazu 
způsobilosti: 

 
Jméno žadatele:  

 

2. Druh provedené zkoušky / přezkoušení Vyplní examinátor 

Zkouška 
dovednosti: 

 
Prodloužení 
platnosti: 

 Obnova:  

Druh zkoušky / přezkoušení:  

Letadlo / FFS typ:  
Registrace 
letadla: 

 
Celková doba 
letu: 

 

Datum:  Místo zkoušky / přezkoušení:  

 

3. Důvod neúspěchu Vyplní examinátor 

Část Podčást Důvod neúspěchu 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Další výcvik::  Povinný:  Doporučený:  

Letové hodiny::  FSTD hodiny:  

 
Druh požadovaného výcviku:  

Jméno 
examinátora:: 

 
Pověření 
examinátora: 

 

Podpis 
examinátora: 

 Datum:  

Beru na vědomí, že jsem neuspěl ve výše uvedených částech, a že nemohu vykonávat práva podmíněná 
touto kvalifikací / oprávněním. 
 
Podpis žadatele: …………………………………………………………………. Datum: ……………………………………………….. 

 

CAA-F-SL-033-0-16 
 

SEKCE LETOVÁ 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

CAA-F-SL-033-0-16 
 

SEKCE LETOVÁ 
 

 

 

 

URČENO PRO EXAMINÁTORY 
 
Část 1 Osobní údaje žadatele 
Osobní údaje žadatele musí být zkontrolovány s údaji uvedenými v průkazu způsobilosti žadatele. 

 
Část 2 Druh provedené zkoušky / přezkoušení 
Zde upřesněte druh provedené zkoušky / přezkoušení. Uveďte jaká zkouška / přezkoušení bylo 
prováděno. 
 

Část 3 Důvod(y) neúspěchu 
Tato část musí být vyplněna za přítomnosti žadatele v průběhu poletového rozboru. Popis důvodů 
žadatelova neúspěchu při zkoušce / přezkoušení musí být stručný a objektivní. Záznamy se mají týkat 
pouze nejdůležitějších skutečností. 
 
Žadatel musí během poletového rozboru potvrdit svým podpisem hodnocení zkoušky neuspěl, a že 
rozumí důvodům neúspěchu. 
 

Kopie tohoto hlášení obdrží: (1) Žadatel 
     (2) Příslušný Úřad žadatele 
     (3) Examinátor 

 
 


